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Syndyk masy upadłości Gorzowskiej Fabryki Maszyn Cadwit
Sp. z o. o. w upadłości sprzeda projekty maszyn

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Gorzowskiej Fabryki Maszyn Cadwit Sp. z o. o. w upadłości z siedzibą w Bogdańcu, w
postępowaniu upadłościowym, które toczy się przed Sądem Rejonowym w Gorzowie Wlkp., sygn. akt V GUp 66/20, posiada
na sprzedaż z wolnej ręki składniki majątkowe upadłej spółki - projekty wyszczególnione i opisane na str. 26-27 w
operacie sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Piotra Pałasza z dnia 15.07.2020r. tj. tylko projektów
dotyczących maszyn i urządzeń za cenę nie niższą niż 46.504 zł netto (czterdzieści sześć tysięcy pięćset cztery
złote). Do wskazanej ceny zostanie doliczony podatek VAT, ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami, który
stanowić będzie dodatkowy składnik ceny. Wraz ze złożeniem oferty na zakup ww. projektów należy wpłacić wadium w
wysokości 3.000 zł (trzy tysiące złotych) na rachunek bankowy upadłego, dane do wpłaty wadium: Gorzowska Fabryka
Maszyn Cadwit Sp z. o.o. , nr rachunku:   85 1050 1911 1000 0090 3224 0344 z dopiskiem: "Wadium – projekty",
najpóźniej do dnia 29.04.2023 r. – decyduje data wpływu środków na ww. rachunek. Ofertę należy złożyć za
pośrednictwem poczty standardowej na adres Kancelaria Syndyka Agata Perlińska, ul. Ossolińskich 21, 66-400 Gorzów
Wlkp. lub elektronicznej poczty e-mail: syndyk.gorzow@gmail.com w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29.04.2023r. –
liczy się data nadania. W przypadku ofert o tej samej cenie syndyk zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia
dodatkowych negocjacji co do ceny i terminu sprzedaży oraz formy płatności po wyznaczeniu dodatkowego terminu i
miejsca, o czym oferenci zostaną zawiadomieni w formie pisemnej na wskazany adres do korespondencji w ofercie. 
Oferta kupna przedmiotu sprzedaży w języku polskim musi zawierać: datę sporządzenia oferty, imię i nazwisko oferenta
(nazwę firmy), jego status prawny, adres (siedzibę) i nr telefonu, oferowaną cenę nabycia sformułowaną precyzyjnie
(cyframi i słownie), z podaniem sposobu jej zapłaty, lub inne propozycje, aktualny wypis z ewidencji działalności
gospodarczej lub wypis z KRS w przypadku, gdy oferent nie jest osoba fizyczną, ewentualne pełnomocnictwa, dowód
wpłaty wadium, numer rachunku bankowego, na który ma nastąpić zwrot wadium, a także oświadczenie o zapoznaniu się z
operatem szacunkowym nieruchomości oraz stanem faktycznym oraz prawnym przedmiotu sprzedaży oferowanego przez
syndyka. Szczegółowych informacji wyłącznie co do przedmiotu sprzedaży można uzyskać pod nr tel. 603 833 793 bądź na
ww. pod adres poczty elektronicznej.
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